Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

№ 2947 от 05.12.2012
О муниципальной целевой долгосрочной программе «Профилактика

правонарушений в городском округе «Город Йошкар-Ола»

на 2013 - 2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N  131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1999 N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних"; Федеральным  законом от 07.02.2011 N 3-ФЗ "О полиции" в целях повышения уровня общественной безопасности в  городском округе «Город Йошкар-Ола»           п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную целевую долгосрочную  программу «Профилактика правонарушений в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2013 - 2016 годы».

2. Финансирование муниципальной целевой долгосрочной  программы «Профилактика правонарушений в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2013 - 2016 годы» осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа "Город Йошкар-Ола" на соответствующий финансовый год.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы

О. Войнов